Nom Adresse CP Ville S
A3 distribution 45 rue de laMare 75020 Paris http://a3distribution.c
ACID www.lacid.org/
IAcrobates Films 419 rue des poissonniers 75018 Paris www.acrobatesfilms.
Ad vitam 71, rue de la Fontaine au Roi 75011 Paris http://www.advitamd
IADR Distribution 2, rue de la Roquette 75011 Paris www.adr-production:
IAgence du court Métrage 77, rue des Cévennes 75015 Paris WWW.agencecm.com
Alba Films www.alba-films.com
Alfama Films 78 rue de Turbigo 75003 Paris www.alfamafilms.cot
IAloest Distribution 26 Rue Paul Bert 92100 Boulogne Billancourt www.al oest.com/
Apollo Films 9 rue Casimir Périer 75007 Paris materiel .apollo-films
Aramis Films 1 bis square Perronet 92200 Neuilly Sur Seine www.aramisfilms.fr/
IArizona Films distribution 5 bld Barbes 75018 Paris www.arizonafilms.ne
IArkeion Films 24, rue du Docteur Bauer 93400 Saint-Ouen
ARP 13 rue Jean Mermoz 75008 Paris Www.arpsel ection.col
IArsenal Production
Art House 71, boulevard Voltaire 75011 PARIS www.arthouse-films.
Artedis 12 rue Raynouard 75016 Paris
IASC Distribution 238 rue du Faubourg St Antoine 75012 Paris www.ascdistribution.
Bac Films 9 rue Pierre Dupont 75010 Paris www.bacfilms.com/
BARPROD 170 rue Marcadet 75018 Paris www.barprod.com/
BELLISSIMA FILMS 8 Rue Lincoln 75008 Paris www.bellissima-film:
Bodega Films 35 rue du Faubourg Poissonniére 75009 Paris www.bodegafilms.co
Bookmakers / Jokers
Capricci 103 rue Sainte-Catherine 33000 Bordeaux https://capricci.fr/
Carlotta Films 5-7 impasse Carriere-Mainguet 75011 Paris www.carlottavod.con
Chapeau Melon Distribution 6 rue Péclet 75015 Paris Wwww.chapeaumel onc
Chrysalis Films 18, rue Saint Marc 75002 Paris www.chrysalis-films.
Cinéclassic 71 rue de la Fontaine au Roi 75011 Paris
Ciné Sorbonne 9, rue Champollion 75005 Paris www.lafilmotheque.f
Cinétamaris 88 rue Daguerre 75014 Paris WWW.Cine-tamaris.co
Cinéma Public Films 21 rue Méderic 92250 LaGarenne-Colombes  www.cinema-public-
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Cineteve 4, quai des Célestins 75004 Paris Www.cineteve.fr
Colifilms 17 rue de Chéroy 75017 Paris www.colifilms.com
Condor - Vo st 11 rue de Rome 75008 Paris www.vo-st.fr/distribu
Damned Distribution 7 rue Alexandre Parodi 75010 Paris www.damneddistribu
Destiny Films https://www.destinyd
Diaphana Distribution 155, rue du Faubourg Saint Antoine  [75011 Paris www.diaphana.fr
Distrib Films 5 RUE DE L'ARC DE TRIOMPHE  [75017 Paris www.distribfilms.cor
ED distribution 238 rue du Faubourg Saint Antoine  |75012 Paris www.eddistribution.c
Epicentre Films 55, rue delaMare 75020 Www.epicentrefilms.
EuropaCorp Distribution La Cité du Cinéma 20 rue Ampere 93413 Saint-Denis Cedex WWW.europacorp.con
Eurozoom 7 rue du 4 Septembre 75002 Paris www.eurozoom.fr/
Films sans frontiere 70 Boulevard de Sébastopol 75003 Paris www.films-sans-fron
Folimage studio La Cartoucherie rue de Chony 26500 Bourg Les Valence www.folimage.fr/cine
Gaumont 30 av. Charles de Gaulle 92200 Neuilly-Sur-Seine www.gaumont.fr - w
Gebeka Films 13 avenue Berthel ot 69007 Lyon www.gebekafilms.co
Happiness Distribution 73 bld de Magenta 75010 Paris Www . happi nessdistril
Haut et Court 38 rue des Martyrs 75009 Paris Wwww.hautetcourt.con
JHR Distribution 9 rue des Cascades 75020 Paris www.jhrfilms.com/
JML productions 35 rue du Retrait 75020 Paris www.reneferet.com
Jocelineaste chez Julien Navarro 4 bis, Grande Avenue Villadu Pré 93310 Le Pré St Gervais http://wwvy.ﬂ Im-
documentaire.fr/4ADA
Jour2féte 16 rue Frochot 75009 Paris www.jour2fete.com/
Jupiter Communications 41 rue Claude Terrasse 75016 PARIS www.jupiter-films.co
Kanibal Film Distribution 10 rue du Colisée 75008 Paris www.kanibalfilms.fr
K eren Production 5 passage saint-antoine 75011 Paris www.keren-productic
Kinovista 5 quai Voltaire 75007 Paris
KMBO 61, rue de Lancry 75010 Paris www.kmbofilms.corr
La belle compagny 3, place André Malraux 75001 Paris www.la-belle-compa
. i : . http://www.facebook
La Fabrique de Films 17, Square Edouard V11 75009 Paris FABRIQUE-DE-FIL
La maison du directeur 1, rue Vermot 39600 Mesnay WwWw.cestassezbi ende
La Rabbia 19ruedeliege 75009 Paris http://www.larabbia.c
La Vaka Productions La Revenette 74360 \Vacheresse www.lavaka.fr
La Vingt-Cinquiéme Heure ?Pole audiovisuel Commune Image 8 93400 Saint-Ouen https://www.25eheur

rue Godillot




Le Pacte 5 rue Darcet 75017 Paris www.le-pacte.com/fr
LesAcacias 63 rue de Ponthieu 75008 Paris www.acaciasfilms.co
Les Alchimistes films 8 rue Armand Carrel 59000 Lille https://www.alchimis
Les Bookmakers 16 rue Notre Dame de L orette 75009 Paris www.les-bookmaker:
L es Bookmakers - Capricci Films 103, rue Sainte Catherine 33000 Bordeauix www.capricci.fr/
Lesfilms del'Atalante 19 ruedu Tage 75013 Paris www.lesfilmsdel atal e
Les Films de Mon Oncle 7 bis avenue de St Mandé 75012 Paris www.tativille.com/
Les Films des deux rives 2 rue Lacombe 34000 Montpelier www.filmsdesdeuxriy
Les Films du camélia 38, rue Charlot 75003 Paris https://lesfilmsducam
Les Films du Cartel

Les Films du Losange 22, avenue Pierre ler de Serbie 75016 Paris www.filmsdul osange
Les Films du Paradoxe 2 bis,rue Mertens - BP 47 92270 Bois-Colombes

Les Films du Préau 14 rue des Taillandiers 75011 Paris www.lesfilmsdupreal
L es Films du Whippet 115 rue de I'abbé Groult 75015 Paris www.lesfilmsduwhip
LesFilmsd'lci 62 boulevard Davout 75020 Paris www.lesfilmsdici.fr/"
L es Grands Films Classiques/ Théatre du |49, AVENUE THEOPHILE .

Temple GAUTHIER 75016 Paris

Lesvalseurs 2bis, passage ruelle 75018 Paris lesval seurs.com/
Local Films localfilms.celeonet.fr
Lost Films 3 Rue Galilée 93110 Rosny-sous-Bois www. lostfilms distril
Lux for Films

MaCaO 7éme Art 5 avenue Tsukuba 14200 Hérouville siant Clair WWW.macap7emeart.
M adadayo Films 87 bisrue de Paris 93100 Montreuil www.madadayo.fr
Malavida 6, rue Houdon 75018 Paris www.malavidafilms.(
Mars Films 66, rue de Miromesnil 75008 Paris www.marsdistributio
Mary X Distribution 308 rue de Charenton 75012 Paris maryxdistribution.col
Memento Films O cité Paradis 75010 Paris www.memento-films
Météore Films 11 rue Taylor 75010 Paris Wwww.meteore-films.c
Metropolitan Filmexport 29 rue de Galilée 75016 Paris www.metrofilms.con
Mission Distribution 33 rue Estelle 13001 Marseille www.cinemaeternel .f
MK2 Diffusion 55 rue Traversiere 75012 Paris www.mk2.com - ww\
N3D Land Films 20 Grande Rue 92310 Sevres http://www.n3dland.c
New Story 7-9 rue des petites écuries 75010 paris www.new-story.eu/
Norte Distribution 27 rue Bleue 75009 Paris www.norte.fr
Nottetempo Films 15his rue Dumont d'Urville 14000 Caen assoseptiemesens.fre
Nour Films 91 avenue de la République 75011 Paris www.nourfilms.com
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Ocean Films 99 quai du Docteur Dervaux 92602 Codex www.ocean-films.cor
optimale distribution 100 boulevard de Sebastopol 75003 Paris www.optimale-distrik
Pan-Européenne 10 Rue Lincoln 75008 Paris

Paname Distribution 50 rue de Ponthieu 75008 paris www.paname-distribt
Paradis Films 6 rue Lincoln 75008 Paris www . paradisfilms.co
Paramount Pictures Films 24 rue Jacques | bert 92300 Levallois-Perret

Park Circus Films

Pathé Distribution 2 rue Lamennais 75008 Paris www. pathedistributic
Pierre Grise Distribution 21 avenue du Maine 75015 Paris

Potemkine Films 8 impasse druinot 75012 Paris www.potemkine.fr
Premium Films 130 rue de Turenne 75003 Paris Wwww. premium-films.
Pretty Pictures 9 av. Franklin D. Roosevelt 75008 Paris Www.prettypictures.f
Pyramide Distribution 32 rue de I'Echiquier 75010 Paris Wwww.pyramidefilms.
Rezo films 11 rue des Petites Ecuries 75010 Paris www.rezofilms.com/
SBS Distribution 29 rue Danielle Casanova 75001 Paris www.sbs-distribution
Septiéme Factory L e Lodge 20 Rue du Neuhof 67100 STRASBOURG www.septiemefactory
Shellac Friche LaBelle de Mai 41 rue Jobin  |13004 Marseille www.shellac-altern.o
SND 89, avenue Charles de Gaulle 92275 Neuilly Sur Seine www.snd-films.com
Solaris distribution 24 rue du Champ-de-Mars 75007 Paris www.solaris-distribut
Sony Pictures Releasing 36 rue Marbeuf 75008 Paris Www.sonypictures.fr
Sophie Dulac Distribution 60 rue Pierre Charron 75008 Paris www.sddistribution.f
Splendor Films 308 rue de Charenton 75012 Paris www.splendor-films.
Stone Angels 11 rue des petites écuries 75010 Paris

Studiocanal Espace Eiffel 1 place du Spectacle 92863 Icgel;eggM oulineaux www.studiocanal .con
Surreal Distribution 4 rue Cambon 75001 Paris www.surreal-films.cc
Survivance 32 rue Chanzy 59110 LaMadeleine Www.survivance.net/
Swashbuckler Films 10 Passage Daunay 75018 Paris www.swashbuckl er-f
Tamasa 5 rue de Charonne 75011 Paris www.tamasadiffusior
Tandem 98 rue du Faubourg Poissonniéere 75010 Paris https.//tandemfilms.fi
Tarmak Films 14 B rue Barbeux 14000 Caen www.tarmak-films.cc
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The Walt Disney Company France 91378 75644 Paris Cedex 13 www.di sneyboxoffict
Thédtre du Temple 13 rue Lacharriére 75011 Paris theatredutempl e.com
[Twentieth Century Fox France 241 boulevard Péreire 75017 Paris www.foxfrance.com
UFO distribution 135, boulevard de Sébastopol 75002 Paris www.ufo-distributior
UGC Distribution 24 avenue Charles de Gaulle 92200 Neuilly Sur Seine www.ugcdistribution
Universal Pictures International France |21 rue Frangois ler 75008 Paris WWW. Universal pi cture
Urban distribution 14 rue du 18 aolt 93100 Montreuil www.urbandistributic
\Vendredi distribution 10 rue Moinon 75010 Paris \vendredivendredi.fr/
Warner Bros. France 115/123 avenue Charles de Gaulle 92525 |Neuiilly Sur Seine Cedex[LPS/Awww.whcineh
https://mediapass.wal
\Why not Productions 13 rue Victor Cousin 75005 PARIS www.whynotproduct
\Wild Bunch Distribution 65 rue de Dunkerque 75009 Paris www.wildbunch-disti
Zed 39 rue des Prairies 75020 Paris www.zed.fr
Zelig Films Distribution 33 avenue Philippe Auguste 75011 Paris www.zeligfilmsdistril
Zootrope Films 8 rue Lemercier 75017 Paris www.zootropefilms.f




